Et ego anthonius donadey de payeres publicus imperiali aucto-
ritate notarius prout in abbreviaturis et protocollis iacobi scarie
de paeriis condam notarii inveni jacere qui predictum documentum
receperat et semel in publicam formam redegerat factis prius in
talibus debitis et opportunis ex auctoritate et licencia mihi attri-
buta per egregium legum doctorem dominom Gabrielem Bonelli
de saluciis honorabilem potestatem draconerii et vallis mayrane
ut patet quadam litera sigillo dicti domini potestatis sigillata et
grossata manu prudentis et discrelissimi viri gugliermeti marline
clavarii curie draconerii et mayrane currenti millesimo quatri-
centesimo tertio indicione sexta die duodecima mensis aprilis,
fideliter et per ordinem levavi et tradidi ac in presenti publica
forma redegi, nihil addito seu demto nisi forte punctum literam
vel sillabam que non vitiant substanciam veritatis. hicque me
subscripsi et signo meo signavi in fidem robur et testimonium
veritatis gmnium premissorum.

Da copia antica esistente nell’Archivio della Comunita di Car-
tignano , vol. EN 10, fol. 12.
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Ne XXX.

Il marchese Tommaso II di Saluzzo concede agli uo-
mini di Dronero in quiderdone della loro devozione
¢ fedelta alcune grazie, ¢ si obbliga per sé e suoi
successors di non alienare ad alcuno questa terra,
ma di tenerla sotto il suo dominio diretto e non
trasmetterla se mon di primogenifo in primogenito.

1347, 28 dicembre.

In nomine domini amen anno a nativitate ejusdem millesimo
trecentesimo quadragesimo seplimo indictione quindecima die
vigesima octava mensis decembris Dragonerii in domo domini
Jacobi de arpeasco presentibus dominico catalano ex dominis
Bargiarum potestate Dragonerii et mayrane anthonio requitia
et Jacobo requitia de cuneo ac Manfredo de anselino de raco-
nixio testibus ad hoc vocatis et rogatis laudsbilia probitatis in-
dicia super quibus homines et universitas hominum dragonerii
et ejus communantia laudabili testimonio comendantur necnon
eorum sincera fidelitas que circa recuperationem castri et ville
dicti loei Dragonerii robuste fideliterque laboravit usque ad
optatum exilum ut eis illa concedantur per que a sarcina in
aliquo subleventur et optata suscipiant incrementa per hoc qui-
dem dominantes in hiis tribuentes acquirunt sibi fame gloriam
temporalis retributionis ampliora premia promerentur. Sane
cum olim homines et persone ac districtus dicti loci Dragonerii
et communantia ipsius libertatis presidio fuerint decorati Il-
lustris et magnificus vir dous thomas marchio Salutiarum ac
libertas ipsa et franchisia quelibet concessa ipsis de Dragonerio et
communantia ipsius conjunctim et divisim eorumque bonis per
bone memorie Illustres et magnificos viros dnum thomam quon-
dam marchionem Salutiarum et successive per dnum Manfredum
marchionem Salutiarum quondam et per dnum fredericum quon-
dam de Salutiis genitorem ipsius dni thome marchionis Salu-
tiaram et per ipsam dnum thomam nunc Marchio Salutiarum
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alias in recidive contentionis scrupulum relabantur libertatem
ipsam et franchisiam ac libertates et franchisias omnes antiquas
ot novas concessas ut supra per predictos dominos et quascum-
que donationes exemptiones venditiones immunitates datas factas
et concessas ipsis nominibus et personis Dragonerii et comu-
nantie ipsius olim et quoscumque tractatus ipsis concessos per
supranominatos dominos Marchionem Thomam marchionem Man-
fredum ac dnum fredericum de Salutiis quondsm et predictum
dnum thomam nunc Marchionem Salutiarum approbavit ratiffi-
cavit et ex certa scientia confirmavit et eas de novo fecit et con-
cessit eisdem ac innovavit et quidquid in eis continetur ac omnes
eorum bonos mores et consuetudines novas et antiquas alias
eis confirmatas et concessas per supradictos dominos. Porro ut
homines predicti dragonerii el communantie ac persone gau-
deant sibi msajorem honorem intulisse et gratiam